
Даты 

проведения 

оценочных 

процедур

10 А 10 Б 11 А 11 Б

10.01.2025 Физика

11.01.2025 Геометрия

13.01.2025 История

14.01.2025

15.01.2025

Вероятность и 

статистика
Геометрия

16.01.2025

Обществознание

Информатика 

для группы 

"Группа 1",

Информатика 

для группы 

"Группа 2"

17.01.2025

18.01.2025
Обществознание

21.01.2025 История

22.01.2025
Русский язык Обществознание

23.01.2025

24.01.2025

Алгебра и начала 

математического 

анализа

25.01.2025 Физика

27.01.2025

Алгебра и начала 

математического 

анализа

28.01.2025

29.01.2025

Вероятность и 

статистика
Обществознание

30.01.2025

31.01.2025 История

01.02.2025 Физика

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

07.02.2025 История

08.02.2025

10.02.2025

Алгебра и начала 

математического 

анализа

Алгебра и начала 

математического 

анализа

11.02.2025 Физика Физика

12.02.2025



13.02.2025

14.02.2025

15.02.2025
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