Даты проведения оценочных процедур	10 A	10 Б	11 A	11 Б
10.01.2025 11.01.2025 13.01.2025 14.01.2025		Физика	Геометрия История	
15.01.2025		Обществознание	Вероятность и статистика	Геометрия Информатика для группы "Группа 1", Информатика для группы
16.01.2025 17.01.2025				"Группа 2"
18.01.2025 21.01.2025	Обществознание История			
22.01.2025 23.01.2025	Русский язык			Обществознание
24.04.2025				Алгебра и начала математического анализа
24.01.2025 25.01.2025				Физика
27.01.2025	Алгебра и начала математического анализа			
28.01.2025	Вероятность и		Ofweetpeere	
29.01.2025 30.01.2025	статистика		Обществознание	
31.01.2025 01.02.2025 03.02.2025 04.02.2025 05.02.2025	История	Физика		
06.02.2025 07.02.2025 08.02.2025			История	
		Алгебра и начала математического		Алгебра и начала математического
10.02.2025 11.02.2025 12.02.2025	Физика	анализа	Физика	анализа

13.02.2025 14.02.2025 15.02.2025